

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת נח, ה' מרחשון ה'תשס"ד (31.10.03)



כופין אותו עד שיאמר רוצה אני

עתה משנכנסנו לחודש מרחשון, עלינו למצות את הדישה והתביעה לראות את בנין בית המקדש השלישי תיכף ומיד ממש בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח.

חדשות טובות

סיום הרמב"ם במרכז משיח

● ביום ראשון השבוע, התקיים סיום הרמב"ם, במרכז משיח וגאולה בירושלים שבראשות הרב דורון אורן. את האירוע הנחה בטוב טעם הרב זלמן נוטיק, הרב נועם הרפז ערך את ה"סיום" כשהוא מצרף לכך ביאור משיחת הרבי שליט"א מלך המשיח. הרב יוסף צירקוס ערך את תחילת המחזור החדש. נכחו גם הרב יהושע אפל והרב חיים ניסלביץ וקהל רב. מהחלטות הערב, שיעור כללי ברמב"ם היומי בשעה 12:30 בצהריים.

קידוש לבנה ברחובות

● איגוד תלמידי הישיבות (את"ה) שבישיבת חב"ד ברחובות, מקיים במוצאי-שבת פרשת נח, מעמד מרכזי של "קידוש לבנה", ברחבת הישיבה ברחוב חב"ד ברוב שירה וזמרה.

סיום הרמב"ם ב770

● אירועי סיום הרמב"ם נפתחו בכניסו גדול שהתקיים ב"בית חיינו" 770, במוצאי שבת קודש, בהשתתפות אלפים. כבדו את האירוע - חברי הבד"צ הרב אהרן יעקב שווי והרב אברהם אזדאבא, שנשאו דברים אודות מעלת לימוד הרמב"ם. הרב אזדאבא ערך את ה"סיום" והרב שווי את ה"פתיחה". נשאו דברים, הרב שלום דובער וולפא, הרב שלמה הלוי סגל, הרב מרדכי רוטנשטיין, הרב אברהם ברוך וינקלר, ה"ת" חיים פוזן והרב גרליצקי מנחם גבאי בית הכנסת. הרב וילאמס הנעים בשירה ובסיום האירוע נערכה התנועות עד לשעות הבוקר.

כנס ברוכים הבאים

לקבלת פני החוזרים מבית חיינו פרטים בקרוב

השב"כ (עפ"י הצהרת ראש השב"כ), כי ערפאת מבריה באמצעות מסוקו, כלי נשק ואמלח. איש לא מנע זאת ממנו! מדוע? משום הנחיית הממשלה. רק אירוע רב נפגעים "שיכנע" את הממשלה להשבית את מסוקו.

ההשאלה הנוקבת היא, מדוע עלינו להמתין שהצד הפלסטיני יאלץ אותנו לפעול, כשביתנים יהודים משלמים על כך ביוקר.

בהלכות גירושין ברמב"ם מופיע המושג "כופין אותו עד שיאמר רוצה אני". נראה שהממשלה אימצה את העיקרון הזה.

הבית השלישי

כבר בעיצומה של מלחמת יום הכיפורים, פנה הרבי שליט"א מלך המשיח אל מפקדי חזית הדרום והצפון ובקש מהם לכבוש את קהיר ודמשק - אפילו לזמן קצר. במידה וישראל לא תעשה זאת מיוזמתה, היא תיאלץ לעשות זאת - הערבים פשוט יכפו עלינו. לאחרונה הם מזדרזים בזה. לגבי חודש מרחשון, נאמר במדרש כי הוא הציג טענה חזקה להקב"ה. חודש תשרי קיבל את חנוכת בית המקדש הראשון, חודש כסלו, קיבל את חנוכת המקדש בימי חשמונאי, ואילו לי - לחודש מרחשון - לא נתתה דבר, ענה לו הקב"ה שעתיד אני לשלם לך, כשהכוונה היא לבנין בית המקדש השלישי.

עתה משנכנסנו לחודש מרחשון, עלינו למצות את הדישה והתביעה לראות את בנין בית המקדש השלישי תיכף ומיד ממש בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח.

שלושה בניני צמרת פוצצו בפעולת צה"ל בסוף שבוע שעבר בשכונת א-זהרה מול הישוב נצרים. פעולת צה"ל באה כתגובה, לפיגוע בבסיס בנצרים בו נהרגו שלושה חי"ד. גורמי בטחון דאגו לציין כי שלושת הבניינים שמשו בידי מחבלים, כמו גם אנשי הרש"פ, לביצוע תצפיות על איזור נצרים וצירי התנועה הסמוכים.

השאלה שנשאלת היא: אם כן מדוע נזכרת רק עכשיו?

מזה כמה שנים אך בעיקר מתחילת אירועי אל אקצה, שהתושבים היהודים דורשים ל"הוריד" את אותם הבניינים החולשים על צירי התנועה. מבניינים אלה "מתצפתים" הפלסטינים על כל תנועה יהודית, צה"לית באיזור, ומבניינים אלה הם צולפים על יהודים, ה"י.

מסוק טרויאני

עד לאירוע האחרון, לא אישרה הממשלה ישראל את "הורדת" המבנים, כאשר בכך היא מאפשרת את המשך "המערב הפרוע" באיזור.

אך בסופו של דבר, נסיונות ההתחמקות לא עזרו לה לממשלה והיא אולצה ע"י הפלסטינים עצמם, לעשות את מה שהייתה אמורה לעשות כבר לפני הרבה זמן ובהבדל אחד, ככל שהיו עושים זאת מוקדם יותר, סביר להניח שמספר הנפגעים לאורך כל התקופה היה קטן יותר ואם בכלל.

כך גם לגבי המסוק הטרויאני של ערפת ימ"ש. במשך תקופה של מספר שנים! ידע

מגדלי התאומים ב... עזה



"המגדלים" כפי שנראו מהישוב נצרים לפני... וכפי שנראה אחרי הטיפול... אבל למה המתינו?



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

דור המבול חוזר בתשובה

וההסבר: מציאותם של אנשי דור המבול, מצד שרשם ומקורם למעלה, היא בחינה נעלית ביותר - אורות מרובים של עולם התוהו. אלא שנפלו למטה מטה ביותר כו' - ולכן דווקא בהם יכול להיות הבירור באופן דאיתהפכא, כשאז הם מתעלים לשרשם ומקורם בעולם התוהו. לכל לראש, נפעל הבירור, ע"י לימוד ענינים אלו בתורה, על דרך "כל העוסק בתורת עולה כאילו הקריב עולה". ולכן, כשלומדים בתורה אודות אנשי דור המבול, כולל גם סיפור הזהר הנ"ל - אזי מעלים ענינים אלו לשרשם ומקורם.

הפיכת החושך לאור

עפ"י מובן שכוונת האמוראים בהליכתם בעצמות אנשי דור המבול, היתה - לפעול את בירור אנשי דור המבול. בירור שהתבצע ע"י שעסקו בלימוד התורה, תוך כדי הליכתם בעצמות דאנשי דור המבול. היינו, שמציאותם של אנשי דור המבול היתה ה"ארץ" שבה ה'ה מדרך כף רגלם של האמוראים בעת עסקם בתורה, ובכך מתברר המקום שעליו הם דורכים בעת לימודם.

ההוראה מהאמור בעבודת האדם: כשיהודי יוצא לעולם ורואה דבר המנגד לקדושה, המתפשט, אפילו עד שלש מאות פסיעות - הנה לכל לראש אומרים לו שאינו צריך לפחד מזה. ואדרבה: עליו לדעת שמכיון שפגש ענין זה, הרי זו הוכחה שענין זה שייך אליו, ותפקידו לבררו ולהפכו לקדושה. ובירור זה נפעל - לכל לראש - ע"י שמנצל זאת להתבוננות ד"מה גדלו מעשיך ה'", ויתירה מזו: הפיכת הדבר לקדושה - אתהפכא חשוכא לנהורא. (שבת פרשת נח, תשד"ם)

עליו לדעת שההשגחה העליונה הביאה אותו למקום זה, כדי לפעול ענין מסויים במקום זה. ומכיון ש"מה' מצעדי גבר כוננו" - מובן, שכאשר יהודי מוצא שההשגחה העליונה הביאה אותו למקום בלתי-רצוי, עליו לדעת שתפקידו לפעול את בירור המקום. ובענינו - בואם של האמוראים להרים הגדולים, כדי לפעול את ענין הבירור, בהם באמוראים עצמם וב... אנשי דור המבול.



הבירור בהם באמוראים, מתבצע ע"י התבוננות והתפעלות מ"מה רבו מעשיך ה'" ו"מה גדלו מעשיך ה'", שבראיית עצמות אנשי דור המבול, הרי הוא מתפעל מגדולת ה' שברא בראים כאלו.

הכל יתברר

אך במפגש אלוקי מתוכנן זה, מתקיים גם בירור אנשי דור המבול עצמם, שהרי כשיקויים היעוד "והיתה לה' המלוכה" לא תשאר אפילו נקודה אחת שלא תתברר לגמרי - גם אנשי דור המבול, יתבררו בשלימות ובאופן של "אתהפכא חשוכא לנהורא", הפיכת החושך לאור, וכתורת הבעש"ט בענין "סור מרע ועשה טוב" - לעשות מ"רע" גופא "טוב".

כדי חייל ורבי יהודה הו אולי ברחא, ומנו לגבי טורין כרכין, ואשכחו בני טוריא גרמי בני נשא דהוו מאנין בני טופנא ופסעו חלת מאה פסיעין בגרמא חלא. מוהו אמרו, היינו דלמנו סברנא, דלמין לא הו מסתפי מדינא דקב"ה, כמה דכמינ "ויאמרו לאל סורו ממנו וגו'". (זוהר פרשת נח, סב, א)

סיפור זה, שרבי חייא ורבי יהודה בהליכתם פעם בין הרים גדולים, מצאו שם מעצמות אנשי דור המבול, ופסעו שלוש מאות פסיעות בעצם אחת! אומנם ניתן להתרשם מגודלם וגובהם של אנשי דור המבול, אך עדיין נותרה השאלה: איזו הוראה בעבודת ה' טמונה, בסיפור הליכת האמוראים בהרים הגבוהים, בתוך עצמות אנשי דור המבול?

מה' מצעדי גבר כוננו

להבנת ההוראה יש לציין - כי בירור העולם, כיעד בעבודת ה', צריך להיות בכל העולם, כולל, בירור - הענינים שלמטה מטה ביותר. עד לתכלית השפלות - כדוגמת אנשי דור המבול, שגם ענינים אלו מוכרחים סוף כל סוף להתברר ע"י עבודת בני ישראל. הליכת האמוראים בעצמות אנשי דור המבול - היתה כדי לפעול את הבירור בענינים אלו.

ידועה תורת הבעש"ט על-הפסוק "מה' מצעדי גבר כוננו", שכאשר יהודי מגיע למקום מסויים,

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

כינוס אחדות

בימים שבין ראש חודש לז' מרחשון, יערכו "כנסים" בכל מקום ומקום, וכאמור "ברוב עם", כך שכל יחיד ויחיד שמצטרף ל"כנס" פועל, הוא הוספה ב"ברוב עם", כולם למציאות אחת - אגודה אחת.

(שבת נח, ה'תשד"מ)

ותהי שרי עקרה אין לה ולד

(בראשית י"א, ל)

ותהי שרי עקרה אין לה ולד, כל מקום שנאמר: אין לה - עתיד להיות לה, וכן הוא אומר: "ולחנה אין ילדים" (שמואל א' ב), והיו לה, וכתביב "ציון היא דורש אין לה (ירמיה ל"ז), וכן הוא עתיד להיות לה, דכתיב "ובא ולציון גואל" (ישעיה נט, כ) גואל ישראל וקדושו, יגאלנו ויקבץ נדחינו למען שמו וצדקתו. (לקח טוב, בראשית י"א ל)

והיתה הקשת בענן (בראשית טז, ט)

..וכאשר יצאו ישראל מהגלות, עתידה אותה הקשת להתקטט בגוונים ככלה המתקטטת לבעלה.. אל תצפה לרגלי משיח עד שתראה אותה הקשת כשהיא מקוטטת בגוונים מאירים ותאיר לעולם אזי צפה למשיח. (עפ"י זוהר חלק א, עב, ב)

נח

נח נח (בראשית ו, ט)

נח בעולם-הזה, נח בעולם הבא. אמר הקב"ה: כשנבוא לנחם את ירושלים, בנח הצדיק אני נשבע לה, שאיני משעבד בניה עוד, שנאמר (ישעיה ד, ט) "כי מי נח זאת לי". (תרגום יונתן, נח א, ו)

שם חם ויפת (בראשית ט, יח)

וראה עוד נח, שבזמן אחר לעתיד לבא ישוב ה' לשוב על ישראל, שהם זרעו של שם, לטוב ישונו למשול בארץ כנען כבראשונה, והנה תמיד יהיה כנען עבד למו, לא יצא חופשי, ועל זה אמר "ברוך ה' אלוקי שם ויהי כנען עבד למו", כי נתן ברכה לשם הנכבד, כשיתן לזרעו שם את ארץ כנען לעבדים ולרשת את ארצם. (אברבנאל ט, י"ח)

לוח השבת

פרשת נח

הדלקין מוצש"ק	4:16	5:27
ירושלים	4:10	5:27
תל אביב	4:30	5:29
חיפה	4:20	5:27
ניו יורק	4:37	5:37

הפטרה: רני עקרה - אמר מרחמך ה'

מוציא שבת ליל א' ז' מרחשון מתחילים בארץ הקודש לשאול פל ומסר.

המנים עפ"י שעון חורף

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה
הגובל 38. בת ים. עיר הגאולה
ת.ד. 3084. מ"י 03-658-4633
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לנישואי ר' אבירם רמי וב'ג ענת סמדר שיחיו צדוק ויזכו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"ד

לברית מילה - מוהל חב"ד מוסמך
הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
www.hageula.com

נפלאות עכשיו

טעות שהצילה

פרט ופרט. היה די מובן שכעת צריך פשוט לנסוע אל האב ולמסור לו את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח. ואכן החלטנו שאנו נוסעים לדירה בה מתגורר אביהן.

את הסייעתא דשמיא ראינו כבר מההתחלה. לאחר שצרפתי אלי את אחי הרב אורי ליפשי ויחדיו יצאנו מ"770" בכוונה לנסוע באמצעות הרכבת התחתית

למנהטן, אך לא הספקנו להתקדם לכיוון תחנת הרכבת, כשלידנו עצר רכב והנהג איש חב"ד מהשכונה שאל האם אנו רוצים להצטרף אליו לנסיעה ל... מנהטן.



הרב יצחק ליפשי

וב"ה בתוך זמן קצר יחסית היינו על מפתן הבית בו מתגורר אביהן של השתיים.

בינתיים נודעו לנו פרטים נוספים כיצד ההשגחה הפרטית הביאה אותן ישירות ל"770". התברר שתוכניתן המקורית היתה להגיע לשכונה אחרת לחלטוין, היות ושמעו כי שם יש הרבה רבנים..

אלא שבהשגחה פרטית, הן טעו ולקחו את רכבת מספר שלוש וכשהגיעו לתחנה שמול בית חיינו, הן ראו הרבה בחורים בלבוש חרדי מובהק יורדים אז החליטו גם לרדת.

בכניסתנו לבית הבנו עד כמה המצב חמור. בבית שרר תהו ובהו ומחנק עצום. האבא שרצה לסלק את ה... רוחות, שפך שמן, סוכר ותבלינים בכל פינות הבית, כל דבר שהיה בצבע אדום כוסה או הוחבא על ידו.

ידענו שכאן זה לא המקום לדיונים שכליים. ניגשנו ישר לעניין וקראתי לעברו בתקיפות על כך שהרבי שליט"א מלך המשיח כתב לך שאין פה לא כישוף ולא רוחות...

בתחילה היה קשה לתקשר איתו אך ככל שהדקות חלפו נפתחו החלונות הוא התחיל לאכול ואיתם גם החלו נעלמים הרוחות הרעות שעליהם חשב".

(עפ"י דיווח אתר WWW.770LIVE)

כבר לאחר שבת 'בראשית', רוב אלה שהגיעו לבית חיינו "770" בניו יורק, כדי להיות עם הרבי שליט"א מלך המשיח בחודש החגים, כבר קיימו את "ויעקב הלך לדרכו" ונסעו חזרה למקום שליחותם, אך עדיין ישנם כאלה המתקשים לעזוב, זו ההזדמנות להתוודע אתם ולשמוע סיפורי מופתים בגוף ראשון.

בתחילת השבוע, התוודע שם ב"עזרת נשים" שלידי קינגסטון, הרב יצחק ליפשי מצפת שליח הרבי מלך המשיח בצפת, עם הת' יוצאי ישיבת רמת אביב, שסיפר:

"לפני כמה ימים הגיעו ל"770" שני נשים צעירות. הן נראו די מוטרדות ובפיהם בקשה לפגוש רב.

הסברתי להם שאינני רב "מורה הוראה" אך אשמע את מצוקתם ואולי אוכל לסייע להם.

הללו סיפרו שאביהם שמתגורר באחד הרובעים במנהטן איבד את שפיות דעתו ופשוט השתגע. הוא החליט לפתע שהוא רואה רוחות למיניהם ולדבריו הוא הולך רח"ל לעזוב את העולם הזה...

המצב הלך והחמיר בעיקר משהוא החל לתת ביטוי מעשי ל"שגינותיו". הוא הפסיק לאכול, הפסיק לדבר עם אנשים, ואטם את כל חלונות ביתו. הבנות סיימו את סיפורן בתחינה קורעת לב וביקשו שאסייע להם בכל דרך אפשרית.

סיפרתי להם על האפשרות לכתוב לרבי מלך המשיח שליט"א באמצעות "אגרות קודש" והצעתי להן שיכתבו בפרוטרוט את שאירע ולבקש עיצה, ברכה והדרכה.

במשך כמחצית השעה הן נסחו מכתב ארוך ופרטני ולאחר מכן הכניסו זאת לאחד מספרי האגרות. התשובה שהתקבלה בשרה בשורות טובות וענתה להן אחת לאחת על כל

7 מצוות בני נח

תיאור שבע מצוות בני נח דלהלן הינו לצורכי הסברה. תיאור הלכתי למצוות אלו, נמצא בהלכות מלכים, פרקים ט-י, בספר "היד החזקה" לרמב"ם. (ובאנציקלופדיה תלמודית ערך "בן נח").

■ איסור עבודה זרה - אמונה באל אחד



על כל איש להכיר ולהאמין בבורא העולם האחד והיחיד, היודע את כל מעשי ומחשבות הנבראים ומשגיח עליהם, ודן כל אדם לפי מעשיו. הוא האל-יחיד אותו ראוי לעבוד ואליו להתפלל.

משמעותה המעשית של המצווה - איסור מוחלט להשתחוות או לעבוד אלילים מכל סוג שהוא, או להאמין באל אחר או כל ישות אחרת מברואי העולם.

■ איסור ברכת השם - כבוד האל

על האדם להעניק כבוד לבורא העולם, שנתן לו את החיים ואת העולם לחיות בו. המשמעות המעשית של מצוה זו היא - איסור לקלל את ה' או לכנותו כל לו כינוי גנאי שהוא.

■ איסור שפיכות דמים - כבוד האדם

האדם נברא בצלם בוראו שהעניק לו חיים ואין רשות לאיש ליטלם, שלא עפ"י דין. יש לכבד ולעודד את קיום המין האנושי, המצווה על ישוב הארץ וקיומה. המשמעות המעשית של המצוה - איסור מוחלט על הריגת כל אדם שהוא, ולו גם עובר ברחם אמו.

■ איסור גזל - כיבוד רכוש הזולת

ה' העניק לכל אדם בעלות על ממונו וקנייניו, ואין לאדם אחר רשות ליטלם ממנו, שלא עפ"י דין. המשמעות המעשית של המצוה - איסור מוחלט על גניבה וגזל, או כל סוג של הוצאת רכוש מרשותו של אדם בעורמה או בכח, ובכל דרך לא חוקית. הדבר כולל גם איסור הלנת שכר, ואיסור על חטיפת אדם, צעיר כמבוגר.

רגישות לממון של אדם אחר, מעניקה לנו גם השראה למעשים של צדקה וחסד, ועזרה לזולת בכל הדרוש לו.

■ איסור גילוי עריות - כיבוד מוסד המשפחה

חיי הנישואין וחוקיהם, הינם הבסיס לקיום למין האנושי, ולשלמות המשפחה והקהילה. הדבר מתבטא גם בקיום ערכים של צניעות ודיסקרטיות בנושאי המשפחה.

המשמעות המעשית של מצוה זו היא - איסור גילוי עריות: איסור קיום יחסים בין קרובי משפחה מדרגה ראשונה. איסור קיום יחסים בין אשה נשואה לגבר זר. איסור על יחסים בין זכרים או עם בעלי חיים.

■ איסור אבר מן החי - כבוד בעלי חיים

התורה אינה שוללת אכילת בשר, היא מציבה גבולות ברורים ליכולת האדם להשתמש בבעל חיים לצרכיו. המשמעות המעשית של מצוה זו היא - איסור אכילת אבר (או תלישת אבר) מבעל-חיים בעודו חי.

מצוה זו המחייבת אותנו לא להיות אדיש אפילו לצער בעל-חיים - מגבירה גם את חובתנו להיות ערים לצערו של אדם אחר, לא לפגוע בו, ולעזור לו לצאת ממצוקתו.

■ מינוי דיינים - הקמת מערכת משפט

לצורך קיום חוקים אלו, יש להקים בכל עיר (אזור) בתי משפט ולמנות שופטים אשר ידונו במצוות אלו ובסמכותם להעניש את העוברים על מצוות אלו. אין להרשות מצב בו לא תתקיים מערכת משפט המבוססת על קיום חוקי "שבע מצוות בני נח".

מתוך אתר "העידן השביעי" WWW.7FOR70.COM

מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

064-759-158 03-658-4633



המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291 ברזל ונחושת מנעלך

כאשר מתנהגים עפ"י הוראת הקב"ה, בורא עולם ומנהיגו - אזי נפעל העניין של "ברזל ונחושת מנעלך" בתכלית השלימות.. ששום דבר בלתי רצוי אינו יכול להכנס בתוכה - "שלא יוכלו אויבים להכנס בה. (י"ג תש"ו תשמ"ג)



כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש

עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסיני: המשמיה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM

064-759-158, 03-658-4633

- "מדריך לעולם מתוקן". קובץ תורני-הלכתי המהווה פריצת דרך לקראת "שולחן ערוך" ו"קיצור שולחן ערוך" לבני נח. הוראה ראשונית לחיבורו של "שולחן ערוך" כזה, ניתנה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח כבר בפורים תשכ"ה (שיחות קודש תשכ"ה עמ' 446)

גם עוזרו של פוטין

קובץ ראשוני זה שנערך ע"י הרב ליפשי, הוצג בפני כמה רבנים ידועים, וזכה לעידוד רב הן על עצם היוזמה והן ועל הגישה ההלכתית. בדבריו, שילב הרב ליפשי, שאלות בלתי שיגרתיות בתחום זה, שעדיין יש צורך בדיון הלכתי עמוק לגביהם. אגב, את הספר "מדריך לעולם מתוקן", ניתן להשיג בחנויות המובחרות בקראון הייטס בניו יורק וברחבי הארץ.

הנאום הבא ר' דוב בער חצקלביץ שעוסק שנים רבות בנושא,



פרופ' ג'ונס הרב חצקלביץ' פרופ' ברנבר

מעלה בהפתעה על קו הטלפון את אחד מ'בני נח' אתם הוא עומד בקשר מר אלכסנדר אינגטוב אחד מיועצי נשיא רוסיה ולדימיר פוטין. אחרון הנאומים היה הרב יעקב רוגולסקי מחבר ספר 'דרכו של בן נח הצדיק'. על הארגון המוצלח של הכינוס עמד הת' שי הרמתי, הנחה הרב אליעזר משלובין והשתתפו בו אלפי אורחים יחד עם תושבי קראון-הייטס.



פרופ' וונדל ג'ונס נואם בכינוס

לפני מספר שנים בהקשר לעבודתו הארכיאולוגית בחיפוש אוצרות המקדש. פרופ' ג'ונס ריתק את הקהל למשך שעה ארוכה בסיפוריו ועל הקשרים שרקם במשך השנים עם הרבי שליט"א מלך המשיח.

מדריך לעולם מתוקן

את מטה משיח בארץ הקודש ייצג פרופ' ירמיהו ברנבר הפועל רבות בהפצת שבע מצוות בני נח, ודיבר על חשיבות ההתעסקות בענין דווקא בתקופה זו. פרופ' ברנבר ציין שרואים כאן כמו בשאר הדברים שאת הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, מקיימים היום אפילו אלו שאינם חסידי חב"ד ואינם יהודים אפילו.

לאחר מכן הזמון הרב אורי ליפשי, ראש הכולל ערב ללימוד חסידות בבני ברק, שהציג בפני המשתתפים את הקובץ התורני החדש אותו ערך

מהי דת האנושות? באילו מצוות חייבים כל בני האדם? האם גוי חייב בנתינת צדקה? האם גוי מחוייב גם כן ב"הלכות כשרות" או שהכל מותר? האם גם מי שאינו יהודי יכול לומר "שמע ישראל"? אלו הם מקצת מהנושאים שעלו בכינוס מיוחד בנושא "שבע מצוות בני נח", שנערך ביום שלישי בשבוע שעבר בבית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח "770" שבניו יורק.

שבע מצוות בני נח, הינם שבע מצוות יסודיות המאפשרות את קיום האנושות, ומחייבות את כל בני האדם (ראה עמ' 4). כיהודים אנו חייבים ב-613 מצוות, אך מוטלת עלינו גם החובה מאז מתן תורה, להביא את האנושות כולה לקיום 7 מצוות בני נח. ברוב שנות ההיסטוריה הדבר לא ניתן ואף היה כרוך בסכנת נפשות, רק בשנים האחרונות חל שינוי משמעותי בחברה האנושית, המאפשר להשפיע על אכלוסיות של מדינות שלמות, לקבל על עצמם את קיום שבע מצוות בני נח.

שינוי זה, הינו חלק מהכשרת העולם לגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר אכן יביא את אוכלוסיית העולם כולו לקבל עליהם את 7 מצוות בני נח, בשלימות.

גל הסברה חדש

לאחרונה יזם מטה "שבע מצוות בני נח", בראשות הרב בועז קלי, גל חדש של פעילות הסברתית בקרב הגויים בנושא הנ"ל, כאשר אחד ממרכיביו הוא הכינוס שהתקיים ב"770".

תשומת לב מיוחדת הוענקה בכינוס לפרופ' וונדל ג'ונס, בן נח, העומד בראש ארגון עולמי של קהילת בני נח, שסיפר על פעילותו בנוגע לקיום שבע מצוות בני נח. פרופ' וונדל ג'ונס התפרסם

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

עניין היאוש מופרך לגמרי

לאחרי הפסק הכי ארוך נתקבל מכתבו מיום השני, בו כותב על-דבר העליות וירידות שהיו אצלו במשך שנה העברה, ואיך שזה פעל עליו וכו' ושמכמה סיבות לא דיבר עם איש על-דבר-זה וכו'.

מובן שלפלא הנ"ל, שהרי בודאי למד כמה פעמים ספר תניא קדישא, אשר משם מובן וגם פשוט, איך שענין היאוש וכו' ב מופרך לגמרי, יעוין שם באר היטב, שלכן לא אאריך בזה בכתיבי לרוב פשיטות הדבר, ושם ימצא גם כן אופני תיקון, וכן מובן משם גם כן שהתקון הוא צעד אחר צעד ולא בקפיצה בפעם אחת.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תתטו)

מתחשבים בדעת בעלת הבית

בענייני דירה מתחשבים ביותר בדעת בעלת הבית ומכמה טעמים, ולכן באם בדרכי נועם יוכל לפעול אצלה שתסכים על זירתם בה דרים עתה, ובפרט שמתאים לכתבו כבר דרים בה שנתיים מה טוב, ובאם לא תסכים בשום-אופן על זה, יש לעשות כרצונה.

(מאגרת ה'תתיד)

להתעניין בטיפולים חדשים

בקשר למצב בתם... והתפתחותה - שאינה משיבועה רצון וכו', בטח יודע שבשנים האחרונות המציאו כמה מיני טיפול חדשים בעניינים כאלו. ולכן כדאי לשאול דעת רופא במקצוע זה וביחוד על דבר טיפולים חדשים.

(מאגרת ה'תתיד)

נמאס לכם....
 לנקות את הקומקום או המיחם (סמובאר) להחליף צינורות סתומים, גופי חימום בדוד המים, במכונת הכביסה או במדיח ???
 לפתרון מכשיר אחד זול ועילי האבנית במים
 אחריות מלאה מובטחת.
 יעוץ, הדגמה, הדרכה, והתקנה חינם !!!
 180 יום לרשותך לבדיקת המוצר, לא עזר כספך יחזור.
03-552-3290 לפרטים והזמנות
052-932-113 יאיר :

נפ-טון **נפ-טון** **נפ-טון**
 מבעע מיוחד לבריית מילה
 מחלקת מהדרין מיוחדת של הרב ש. מחפוד למזמנים מראש
 לאנ"ש ניתן לבקש לארוע את המלצת הרב דב טברדוביץ' מכפר חב"ד
 הנהלה חב"דית במבצע לאנ"ש
אולמי נפ-טון בת ים, מגדל נחום - חניה צמודה לאולם - להזמנות 30-507-52878